РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАРГАРИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МАРГАРИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2019г.                                            №81                        с. Маргаритово
Об утверждении отчета о реализации
муниципальной программы Маргаритовского сельского поселения «Обеспечение
общественного порядка и противодействие
 преступности в Маргаритовском сельском
поселении» за 9 месяцев 2019 года

В соответствии с постановлениями Администрации Маргаритовского сельского  поселения от 22.10.2018г. №93 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Маргаритовского сельского поселения», постановлением Администрации Маргаритовского сельского поселения от 22.10.2018г. №94 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных  программ Маргаритовского сельского поселения», а также решением Собрания депутатов Маргаритовского сельского поселения от 25.12.2018г. №75 «О бюджете Маргаритовского сельского поселения Азовского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Отчет о реализации муниципальной программы: «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Маргаритовском сельском поселении» за 9 месяцев 2019 года согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Маргаритовского сельского поселения                        А.В. Гончаров

[image: image1.png]

2